РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ПОГАР
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 21.11.2018 № 3-161
[bookmark: _GoBack]пгт Погар

О даче разрешения на передачу муниципального
имущества из муниципальной собственности
Погарского городского поселения
в муниципальную собственность
Погарского района

 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Погарского городского поселения» утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Погар от 27.02.2013    №2-159, Уставом МО Погарского городского поселения Погарского района Брянской области, Совет народных депутатов поселка Погар

РЕШИЛ:

  1.Разрешить безвозмездно передать из муниципальной собственности Погарского городского поселения в муниципальную собственность Погарского района имущество согласно приложению.
   2.Администрации Погарского района произвести передачу указанного в приложении имущества в соответствии с действующим законодательством.
   3.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района исключить указанное имущество из Реестра муниципальной собственности Погарского городского поселения.
   4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Погарского района.

Глава поселка Погар                                                                       С.В.Сучкова